

Ejendommen Granlyet 8 ApS

Granlyet 8
3540 Lyngø

CVR-nr. 32277454

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 13. juni 2022

Peter Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Ejendommen Granlyet 8 ApS
Granlyet 8
3540 Lyngø

CVR-nr.: 32277454

Direktion

Andreas Akerø Holm
Peter Holm

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere ejendommen Granlyet 8, Lyngø, samt anden dermed efter direktionens skøn forbunden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 190.229 mod DKK -4.223.613 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.662.118.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Der er foretaget korrektion af væsentlig fejl vedrørende sammenligningstal for 2020 i forbindelse med ændring af indregning af gæld til dagsværdi til amortiseret kostpris. Korrektionen vedrører regnskabsperioderne 2019 og 2020. Korrektion har påvirket selskabets finansielle omkostninger positivt i 2020 med t.kr. 341, formindsket selskabets gæld pr. 31-12-2020 med t.kr. 311, formindsket egenkapitalen primo 2020 med t.kr. 30 samt påvirket udskudt skat pr. 31-12-2020 negativt med t.kr. 75. De samlede korrektioner har påvirket egenkapitalen positivt med t.kr. 236. Effekten af korrektionen er indregnet på egenkapitalen primo i sammenligningsåret og sammenligningstal er korrigeret.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttofortjeneste		513.408	516.333
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	-5.540.000
Resultat af primær drift		513.408	-5.023.667
Finansielle indtægter	2	6.114	19.714
Nedskrivning af finansielle aktiver		-104.234	-202.677
Finansielle omkostninger	3	-141.612	-150.071
Resultat før skat		273.676	-5.356.701
Skat af årets resultat	4	-83.447	1.133.088
Årets resultat		190.229	-4.223.613

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	190.229	-4.223.613
Årets resultat	190.229	-4.223.613

Aktiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Investeringsejendomme	6	6.500.000	6.500.000
Materielle anlægsaktiver	5, 8	6.500.000	6.500.000
Anlægsaktiver		6.500.000	6.500.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		249.942	0
Andre tilgodehavender		0	740.682
Periodeafgrænsningsposter		3.000	19.800
Tilgodehavender		252.942	760.482
Likvide beholdninger		273.307	144.375
Omsætningsaktiver		526.249	904.857
Aktiver i alt		7.026.249	7.404.857

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		1.897.758	1.897.758
Overført resultat		-360.640	-550.869
Egenkapital		<u>1.662.118</u>	<u>1.471.889</u>
Hensættelser til udskudt skat	4	465.617	464.956
Hensatte forpligtelser		<u>465.617</u>	<u>464.956</u>
Gæld til realkreditinstitutter		4.578.043	4.580.913
Anden gæld		213.138	247.263
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>4.791.181</u>	<u>4.828.176</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	270.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	100.000
Selskabsskat	4	26.787	31.712
Anden gæld		17.890	194.090
Periodeafgrænsningsposter		42.656	44.034
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>107.333</u>	<u>639.836</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.898.514</u>	<u>5.468.012</u>
Passiver i alt		<u>7.026.249</u>	<u>7.404.857</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	125.000	1.897.758	3.703.061	5.725.819
Korrektion væsentlige fejl	0	0	-30.317	-30.317
Overført via resultatdisponeringen			-4.223.613	-4.223.613
Egenkapital pr. 1. januar 2021	125.000	1.897.758	-550.869	1.471.889
Overført via resultatdisponeringen			190.229	190.229
Egenkapital pr. 31. december 2021	125.000	1.897.758	-360.640	1.662.118

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2021	2020
	DKK	DKK
Nedskrivninger materielle anlægsaktiver	0	5.540.000
I alt	0	5.540.000

2. Finansielle indtægter

	2021	2020
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	6.114	19.714
I alt	6.114	19.714

3. Finansielle omkostninger

	2021	2020
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	141.612	150.071
I alt	141.612	150.071

4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	31.712	464.957		
Betalt vedrørende tidligere år	-31.712			
Skat af årets resultat	82.787	660	83.447	-1.133.088
Betalt acontoskat	-56.000			
Skyldig pr. 31. december 2021	26.787	465.617		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			83.447	-1.133.088

Som er indregnet således i balancen:

Hensatte forpligtelser		465.617
Kortfristede gældsforpligtelser	26.787	
I alt	26.787	465.617

Noter, fortsat

5. Materielle anlægsaktiver

	Investe- ringsej- domme	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	16.903.638	16.903.638	14.900.000
Kostpris pr. 31. december 2021	16.903.638	16.903.638	14.900.000
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-10.403.638	-10.403.638	-2.860.000
Årets nedskrivninger	0	0	-5.540.000
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021	-10.403.638	-10.403.638	-8.400.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	6.500.000	6.500.000	6.500.000

6. Opgørelse af dagsværdi - Investeringsejendomme

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder m.v., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv., herunder usikkerhed i forhold til lejernes mulighed for at fortsætte de indgåede lejeaftaler. Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år. Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund: Vægtet gennemsnitlig afkastprocent.

Erhvervsejendomme:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	0
Dagsværdi pr. 31-12-2021	DKK	6.500.000

Ejendommens værdi fastholdes pr. 31-12-2021 som følge af handel mellem to uafhængige parter i regnskabsåret til den fastsatte værdi.

Noter, fortsat

7. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til realkreditinstitutter	4.578.043	4.850.913
Anden gæld	213.138	247.263
I alt	<u>4.791.181</u>	<u>5.098.176</u>
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Gæld til realkreditinstitutter	0	270.000
I alt	<u>0</u>	<u>270.000</u>
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Gæld til realkreditinstitutter	0	3.450.000
I alt	<u>0</u>	<u>3.450.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2021</u>	
	<u>Nominal værdi af sikker-</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u>
	<u>hedsstillelsen/gæld</u>	<u>af aktiver stillet til</u>
	DKK	<u>sikkerhed</u>
		DKK
Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	6.000.000	6.500.000

9. Eventualforpligtelser

Ejendommen Granlyet 8 ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Holm

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-387012181016

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-06-13 10:21:51 UTC

NEM ID 

Andreas Akerø Holm

Direktør

Serienummer: a202c5f7-b0f0-4000-be50-2862f07ba771

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-06-13 10:45:58 UTC

Mit  

Per Kjeldsgaard Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-234778668864

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-06-13 10:47:50 UTC

NEM ID 

Peter Holm

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-387012181016

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-06-13 12:54:19 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UJB56-XB3YW-73MOF-214GU-N6TT2-OE6PO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>